

خوشبختی ۱۰ روزه تازه عروس!

عاقبت اعتماد به کانال‌های همسریابی

■ زن ۴۰ ساله‌ای که در جست وجوی شوهرش دست به دامان قانون شده بود؛ درباره داستان زندگی اش به کارشناس اجتماعی کلانتری توضیحاتی ارائه داد.

بیماری‌های خطرناک دیگر از او طلاق گرفتند. بعد از ۱۵ سال زندگی مشترک به همراه دختر و پسر سه خانه پدرم بازگشتم و در طبقه بالای منزل آن‌ها ساکن شدم. حدود پنج سال از این ماجرا می‌گذشت که روزی با وسوسه‌های یکی از دوستانم وارد کانال‌های همسریابی شدم. اگرچه به خوبی می‌دانستم که این گونه ازدواج‌ها عاقبتی ندارد، اما خودم را زنی زرتنگ می‌پنداشتم که می‌تواند عاقلانه تصمیم بگیرد. خلاصه در یکی از این کانال‌ها با مردی آشنا شدم که خود فردی بازاری معرفی می‌کرد. حدود سه ماه به صورت تلفنی و تصویری با یکدیگر ارتباط داشتیم تا آن که من هیچ وقت به فروشگاه پوشاک او نرفتم، ولی همراه او محل کارش تصویری بسا من صحبت می‌کرد در همین مدت شیفته چهره آرام و سخنان زیبایی او شدم تا این که بالاخره از من خواستگاری کرد و من در حالی به عقد موقت مراد درآمدم که او به دلیل تبعه خارجی بودنش کد ملی نداشت و محل سکونت او نیز نشانی منزل پدرم ثبت کردیم.

مردی بیرون نیامده بودیم که از من خواست برای اثبات عشقم به او مهریه ام را ببخشم من هم بلافاصله مهریه ام را بخشیدم که او نیز در مقابل مقداری طلا برایم خرید. سپس به یک هتل آپارتمان اجاره‌ای رفتیم تا مدتی را به دور از هیاهوی زندگی خوش بگذرانیم. حدود ۱۰ روز بعد از این ماجرا او مرا به یکی از روستاهای ییلاقی اطراف قره‌برد که تعدادی از دوستانش نیز در آن جا حضور پیدا کرده بودند، به همراه من و دو پسر خود که در جست وجوی شوهرش دست به دامان قانون شده بود، به کارشناس اجتماعی کلانتری می‌تواند عاقلانه تصمیم بگیرد. خلاصه در یکی از این کانال‌ها با مردی آشنا شدم که خود فردی بازاری معرفی می‌کرد. حدود سه ماه به صورت تلفنی و تصویری با یکدیگر ارتباط داشتیم تا آن که من هیچ وقت به فروشگاه پوشاک او نرفتم، ولی همراه او محل کارش تصویری بسا من صحبت می‌کرد در همین مدت شیفته چهره آرام و سخنان زیبایی او شدم تا این که بالاخره از من خواستگاری کرد و من در حالی به عقد موقت مراد درآمدم که او به دلیل تبعه خارجی بودنش کد ملی نداشت و محل سکونت او نیز نشانی منزل پدرم ثبت کردیم.



جدیدترین ترند کلاهبرداری مجازی با ارسال پیامک لینک دار

موضوع هموطنان پیام‌های ناشناس را بساز نکنند، اعلام کرده که به هیچ عنوان فریب پیامک‌های تبلیغاتی بدون هویت را نخورند. به گفته پلیس، در زمان استفاده از درگاه‌های آنلاین پرداخت، باید به اصالت سامانه پرداخت وای نماد آن توجه کرد تا حساب بانکی افراد مورد حمله مجرمان سایبری قرار نگیرد. روزانه چند صد پیامک لینک‌دار برای تلفن همراه مخاطبان در سراسر کشور ارسال می‌شود که اکثر آن‌ها توسط کلاهبرداران به افراد فرستاده شده‌اند. این ربه دلیل غفلت وی توجیه هموطنان نسبت به موضوع کلاهبرداری‌های پیامکی، آن‌ها دچار ضرر و زیان مالی می‌شوند و در به لحظه سرمایه‌ای که چندین سال برای آن زحمت کشیده‌اند، را از دست می‌دهند.

موجود در پیام کلیک می‌کند، صفحه‌ای به روی وی باز می‌شود که مراحل پرداخت وجه برای انجام امور مربوط در آن پیامک را نشان می‌دهد. پس از مشاهده صفحه جدید، کاربر اقدام به انجام سبوری کرد و مراحل پرداخت وجه می‌کند و در این زمان است که به صورت خودکار و بدون اینکه فرد متوجه شود از حسابش مبلغ قابل توجه‌ای کسر می‌شود و در این زمان کاربر پیامک‌های لینک دار سه صورت رندوم و تصادفی برای شماره تلفن‌های همراه هموطنان است. در این نوع از پیامک ها، افراد به بهانه‌های مختلف اقدام به تشویق مخاطبان برای مراجعه به آدرس‌های موجود در پیام می‌کنند، لذا کلیک کردن مخاطبان بر روی لینک‌های دریافتی همانا، تبلیحه حساب بانکی آن‌ها به صورت آنی؛ همان در این روش زمانی که مخاطب پیامک لینک دار دریافتت و بر روی لینک

تلفن ۴۴۴۲۴۹۹۹ – ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) سایت: www.eghtesad-kish.ir

دستبرد فقط به ۲۰۶!

انتظامی در حالی شکل عملیاتی به خود گرفت که یک زن جوان نیز سرزنشین آن بود. هنگامی که ماموران گشت نامحسوس، خودروی مذکور را زیر نظر گرفته بودند ناگهان راننده آن در تاریکی شب به سوی یک خودروی ۲۰۶ پارک شده در حاشیه خیابان رفت، اما قبل از آن که کاپوت خودرو را باز کند در محاصره نیروهای گشت قرار گرفت و پا به فرار گذاشت، ولی نتوانست مسافت زیادی را طی کند و به این ترتیب حلقه‌های قانون بر دوستان وی و سرزنشین خودرو گر خورد. با انتقال مهمان به دایره تجسس کلانتری شفا، تحقیقات ویژه‌ای از آن آغاز شد. راننده ۳۲ ساله در اعترافات خود گفت با شوهر سابق زن ۳۵ ساله دوست قدیمی است که با یکدیگر به اموال داخل خودروها دستبرد می‌زنند.

در حالی که در بازرسی از داخل خودروی مهمان، سه دستگاه کامپیوتر و سه باتری خودروهای ۲۰۶ کشف شده بود، آنان اعتراف کردند که فقط به خودروهای ۲۰۶ دستبرد می‌زنند و طی ۲ ساعت گذشته نیز به قطعات داخلی سه خودرو دستبرد زده اند! گزارش‌ها حاکی است با گزارش ماجرای این پرونده سرتق به دادسرای عمومی و انقلاب مشهد، مهمان مذکور با صدور دستورات ویژه‌ای از سوی قاضی سید جواد حسینی (معاون دادستان مرکز خراسان رضوی) در اختیار نیروهای تجسس قرار گرفتند تا دیگر عوامل مرتبط با اعضای این باند نیز دستگیر شوند. به دنبال دستورات مقام قضایی، ماموران کارآزموده تجسس در یک عملیات ضربتی شوهر سابق زن جوان را دستگیر کردند و به سراغ مالخر اموال



کلاه‌گیسی که قاتل را لو داد

تهران منتقل شد. به جانیتهی که دو سال قبل مرتکب شده بود اعتراف کرد. خشیار در تحقیقات گفت: چند سال قبل کار به تهران آمدم، اما آنطور که فکر می‌کردم به کار بود و نه درآمد خوبی داشتیم. تا اینکه یکی از دوستانم پیشنهاد داد قایق مواد مخدر انجام دهم. من هم کم‌کم وارد کار خلاف شدم و تریاک از شهرستان می‌آوردم و در تهران می‌فروختم. یکی از خریداران مواد مخدرم، بهروز بود. برای او چندین بار مواد مخدر آورده بودم، اما بار آخر پولم را نداد. تا اینکه با او قرار گذاشتم، بهروز با خودش اسلحه آورده بود و به سمت من شلیک کرد. من زخمی شدم و بعد برای دفاع از خود به سمت او شلیک کردم که کشته شد. در تحقیقات از مخفیگاه مهمان، اسلحه او نیز کشف شد. مرد جوان روانه اداره آگاهی شد و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

گروه حوادث- قاتل فراری که با تغییر چهره و هویت زندگی مخفیانه‌ای را شروع کرده بود هنگام درگیری با یکی از اقوام مقتول کلاه گیسش افتاد و هویتش در یکی از خیابان‌های شهره‌ری به پلیس اعلام شد. به‌دنبال اعلام این خبر، مأموران بلافاصله راه محل شده و در بررسی‌های اولیه مشخص شد مرد جوانی به نام بهروز با شلیک گلوله به قتل رسیده است. با مرگ بهروز تحقیقات برای شناسایی و راز گشایی از این تیراندازی مرگبار ادامه یافت. **قایق‌چاق مواد مخدر** بررسی‌ها نشان می‌داد که بهروز در کار خرید و فروش مواد مخدر بوده است و با تحقیقات میدانی و بازبینی دوربین‌های مداربسته اطراف محل حادثه، هویت عامل جنایت به نام خشیار نیز شناسایی شد. اما مهم پس از این جنایت متواری شده بود.

نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

خدمات

خرید و فروش و ...

استخدام

مفقودی

استخدام

فود فور کیش
سامانه آنلاین سفارش غذا
از رستورانهای جزیره کیش
وبسایت وابلیکیشن
www.F4k.ir

به یک کارگر ساده نیازمندیم
شماره تماس: ۰۹۳۴۷۶۸۶۴۵۲

به یک حسابدار به صورت تمام وقت جهت هاپیر مارکت نیازمندیم
ساعت تماس همه روزه ۹ الی ۱۴
تلفن: ۰۷۶۴۴۷۳۴۱۷

کار در ارتفاع
شرکت ارتفاع کاران اورست پارسیان
داربست فقط هزینه اضافه است!
- زنگ‌زدایی و پاشش ضدزنگ
- شستشوی شیشه‌های نما
- پیچ و رول‌پلاک سنگ‌نما
- نانو عایق کاری نما
- احیای نماهای چوبی (ترمودود) و ...
۰۹۱۳۰۵۴۳۳۹۳ / ۰۹۳۶۷۸۸۳۲۹۶

خدمات تأسیسات، آب، برق، فاضلاب و تعمیرات ساختمان (کلی و جزئی)
با سابقه سال‌ها امور تأسیساتی در جزیره کیش
کمالی ۰۹۳۴۷۶۸۲۰۵۴

استخدام گرافیست
گرافیست آشنا با فتوشاپ و این‌دیزاین جهت کار در یک مؤسسه مطبوعاتی مورد نیاز است
متقاضیان به نشانی وبلاهای مروارید روبروی هاپیر مارکت بالای بانک سینا واحد ۷۱۵ مراجعه نمایند
تلفن هماهنگی: ۴۴۴۲۴۹۹۹

بافت مو هانیه
با ۴۰٪ تخفیف ویژه
(با ۷ سال سابقه کار در پلاژ بانوان)

hanibaftkish

۰۹۳۹۱۴۴۷۱۱۳

شرکت آریا اطلس کیش
اظهارنامه اشخاص حقیقی و حقوقی حسابداری، حسابرسی، بیمه تأمین اجتماعی، خرید و فروش فصلی، مالیات بر ارزش افزوده، حقوق و دستمزد
تلفن مرکز: ۰۷۶۴۴۴۴۶۱۱۵۱
تلفن همراه: ۰۹۱۲۷۰۵۷۱۷۳
آدرس: خیابان ساحل، بازار دیپلمات، طبقه اول تجاری واحد ۱۰۹

استخدام منشی
آشنا به کامپیوتر جهت کار در یک شرکت مورد نیاز است
متقاضیان به نشانی وبلاهای مروارید روبروی هاپیر مارکت بالای بانک سینا واحد ۷۱۵ مراجعه نمایند
ساعت کار: شیفت صبح (۸ تا ۳ بعدازظهر) شیفت بعدازظهر (۲ تا ۹ شب) دو شیفت مجزا

اصل کارت کیشوندی به شماره ۰۱/۰۸۰/۱۴۰۰۸
به نام مرتضی جلالی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد

اصل کارت کیشوندی به شماره ۰۱/۱۵۰/۰۹۰۵
به نام مسعود شریکیان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد

نیازمندیهای اقتصاد کیش
۴۴۴۲۴۹۹۹ ۴۴۴۲۰۲۸۴

امکن قرنطینه‌ای، منازل مسکونی تجاری، اداری، پروژه‌ها و ...
با مه پاش‌های سرد - فوری

ضد عفونی

شماره تماس: ۰۹۳۴۷۶۹۷۳۵۷
شرکت شان‌دیز کیش

